平成３０年 ３月２６日

（２０１８年）

業 者 各 位

和歌山市 建設局

建設総務部 建設総務課

平成３０年度の建設業における安全衛生対策の推進に係る協力要請について

このことについて、厚生労働省和歌山労働局労働基準部長から、別添のとおり周知等の

協力要請がありましたので、お知らせします。

	（業者各位）平成３０年度の建設業における安全衛生対策の推進に係る協力要請について
	②（労働局通知文）平成３０年度の建設業における安全衛生対策の推進に係る協力要請について